
ZARZĄDZENIE NR 628/2023 
WÓJTA GMINY INOWROCŁAW 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie informacji za rok 2022 obejmującej dane, kwoty i wykazy, o których mowa w art. 37 
ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 

z późn. zm.) 

Na   podstawie  art.  30  ust. 2  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z  późn. zm.1) ) w  związku  z  art. 37  ust. 1 pkt  2 ustawy  z  dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm. 2) ) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Przyjąć informację za rok 2022, stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia, obejmującą: 

1) dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Inowrocław w poprzednim roku budżetowym, w tym kwotę 
deficytu; 

2) kwotę wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego 
Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA); 

3) kwotę zobowiązań wymagalnych: 

a) wynikających z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych   decyzji 
administracyjnych, 

b) uznanych za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów publicznych będącą dłużnikiem; 

4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych 
innym jednostkom samorządu terytorialnego; 

5) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje 
i poręczenia dotyczą; 

6) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty 
w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot       i przyczyn 
umorzenia; 

7) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej. 

§ 2. Informację, o której mowa w § 1, podać do publicznej wiadomości w terminie do 31 maja 2023 r. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Inowrocław 
 
 

Tadeusz Kacprzak 

 
 

1)  Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r.poz. 40, 572. 
2)  Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1692, 1725,1747, 1768, 

1964,2414, z 2023 r. poz. 412, 497,658, 803. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 904291E1-B8E7-4037-809C-C77C7CAA9C3E. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 628/2023 

Wójta Gminy Inowrocław 

z dnia 25 maja 2023 r. 

INFORMACJA  ZA  ROK  2022 

1) dane dotyczące wykonania budżetu, w  tym kwota  deficytu: 

Lp. Wyszczególnienie Plan 
2022 r. 

Wykonanie  
 2022 r. 

% wykonania 

1. Dochody budżetowe 90.788.679,53 83.796.122,34 92,30 
 z tego:    
 -dochody bieżące 80.129.815,88 75.332.276,14 94,01 
 -dochody majątkowe 10.658.863,65 8.463.846,20 79,41 

2. Wydatki budżetowe 96.494.343,09 88.123.809,38 91,33 
 z tego:    
 -wydatki bieżące 78.712.738,31 72.910.900,49 92,63 
 -wydatki majątkowe 

(inwestycyjne) 
17.781.604,78 15.212.908,89 85,55 

3. Wynik finansowy -5.705.663,56 -4.327.687,04 X 
 deficyt  -5.705.663,56 -4.327.687,04 X 
 nadwyżka X X X 

2) kwota wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
oraz niepodlegających zwrotowi   środków  z  pomocy udzielanej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA) – 1.205.820,07 zł; 

3) kwota zobowiązań wymagalnych: 

a) wynikających z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji 
administracyjnych – nie wystąpiły, 

b) uznanych za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów publicznych będącą dłużnikiem – 
nie wystąpiły; 

4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego w 2022 r. – 51.854,46 zł; 
kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego w 2022 r. –  315.392,00 zł; 

5) wykaz   udzielonych   poręczeń   i  gwarancji,   z   wymienieniem  podmiotów,  których  gwarancje 
i poręczenia dotyczą – w 2022 roku nie udzielono; 

6) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty  
w kwocie przewyższającej 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzeń 
od 01.01.2022r. do 31.12.2022r. 

a) umorzenia 

Lp. Imię i nazwisko Kwota Uzasadnienie 
1. ANTCZAK MAREK 50.487,000 Ważny interes podatnika 
2. CZACHOROWSKI BARTŁOMIEJ 986,00 Ważny interes podatnika 
3. DORSZEWSKA MIECZYSŁAWA 934,00 Ważny interes podatnika 
4. FIUTAK KRZYSZTOF 5.513,00 Ważny interes podatnika 
5. FLICIŃSKI JAKUB  1.514,00 Ważny interes podatnika 
6. GRZONA STANISŁAW 12.070,00 Ważny interes podatnika 
7. JASKULSKI MIROSŁAW 2.661,00 Ważny interes podatnika 
8. KOŚCIELNY KRZYSZTOF 1.478,00 Ważny interes podatnika 
9. LEŚNIEWSKI STANISŁAW 2.909,00 Ważny interes podatnika 
10. MACIEJCZAK BOGDAN 561,00 Ważny interes podatnika 
11. MIELCAREK BERNARDA 519,00 Ważny interes podatnika 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 904291E1-B8E7-4037-809C-C77C7CAA9C3E. Podpisany Strona 1



12. PAWLACZYK TADEUSZ 526,00 Ważny interes podatnika 
13. POLIŃSKI ZENON 54.540,00 Ważny interes podatnika 
14. SIBORA LESZEK 1.142,00 Ważny interes podatnika 
15. SZUSTKA BOGDAN 1.409,00 Ważny interes podatnika 
16. WITKOWSKI JAROSŁAW, 

WITKOWSKA AGNIESZKA 
24.663,00 Ważny interes podatnika 

17. WITUŁA NATALIA 934,00 Ważny interes podatnika 
18. INOPLANT SP. Z O.O., SP. 

KOMANDYTOWA 
2.643,00 Ważny interes podatnika 

 

b) ulgi, odroczenia,  rozłożenia spłat na raty 

ANTCZAK MAREK 
BUDNER KRZYSZTOF 
DOBRZYŃSKI DANIEL 
DORSZEWSKA MIECZYSŁAWA 
GRACZYK MAREK 
GUŹLECKA MARIA 
HULISZ MARCIN 
JĘDRASIK EWA 
JĘDRZEJEWSKA AGNIESZKA 
JUSZYŃSKA – OWEDYK ALICJA 
KOZIŃSKI BARTOSZ (RATY+ODROCZENIE) 
KUJAWA PIOTR 
LEWANDOWSKI RAFAŁ 
LUBER PIOTR 
ŁUCZAK JAN 
ŁUCZAK MAŁGORZATA 
MILANOWSKI MACIEJ 
MISZ ALICJA 
OLEJNIK EDYTA 
OLEJNIK MIECZYSŁAW 
PACZKOWSKI JACEK 
RUMIŃSKI SŁAWOMIR 
SIKORSKA BEATA 
SZCZUPAKOWSKI KAZIMIERZ 
SZUSTKA BOGDAN 
SZWED AGNIESZKA 
TAŁAJ EUGENIUSZ 
TOMCZAK WIOLETTA 
WALDEMAR KACZMAREK 
WITUŁA NATALIA 
WOJTASIŃSKI SYLWESTER 
WÓJCIK MIECZYSŁAW 
ZIĘBICKI KAROL 
ZNAMIROWSKI KRZYSZTOF 
ŻAK WOJCIECH 

7) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym  udzielono pomocy publicznej   od 01.01.2022 r.do 31.12.2022r. 

1 ADAMCZYK JOLANTA 
2 AEROKLUB KUJAWSKI 
3 AGRADE SP. Z O.O. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 904291E1-B8E7-4037-809C-C77C7CAA9C3E. Podpisany Strona 2



4 ANTCZAK MAREK 
5 ANTCZAK ROBERT 
6 BABIJ DANIEL 
7 BABRAL KATARZYNA 
8 BAŃCZYK MARTA 
9 BARAN WIESŁAW 
10 BARCZAK JOANNA 
11 BARCZAK PAWEŁ 
12 BARTŁOMIEJ ZIELIŃSKI 
13 BEDNARCZYK JAN 
14 BEDNAREK KRZYSZTOF 
15 BERNACKI ADRIAN 
16 BIAŁAS KRZYSZTOF  
17 BIAŁAS KRZYSZTOF  
18 BIAŁAS ŁUKASZ 
19 BIAŁY ADAM 
20 BIEGAŁA KATARZYNA  
21 BIEGAŁA MACIEJ 
22 BIEGAŁA SZYMON 
23 BIELECKI STANISŁAW 
24 BIEŃKOWSKI JAN 
25 BŁOŃSKI HENRYK 
26 BOBEK EWA 
27 BOCHAT KRZYSZTOF 
28 BOCHAT MARCIN  
29 BRONISZEWSKA BARBARA 
30 BRONISZEWSKA GRAŻYNA 
31 BUBIK JAROSŁAW 
32 BUCIOR RENATA 
33 BUCZEK PIOTR 
34 BUCZKOWSKI JÓZEF 
35 BUDNER KRZYSZTOF 
36 BUDNER PIOTR 
37 BUDZIŃSKI JERZY 
38 BUDZIŃSKI MAREK 
39 BUKOWSKI WIESŁAW 
40 BUŁKA TERESA 
41 BURAK IWONA  
42 BURAK ROMAN 
43 BURZYŃSKA IWONA 
44 CEGLARSKA GABRIELA  

45 
CENTRALA NASIENNA INOWROCŁAW  
SP. Z O.O. 

46 CIAPKA KAROL 
47 CIESIELSKI JACEK 
48 CIESIELSKI STEFAN 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 904291E1-B8E7-4037-809C-C77C7CAA9C3E. Podpisany Strona 3



49 CYBULSKI ZBIGNIEW 
50 CZACHOROWSKI BARTŁOMIEJ 
51 CZAJKOWSKI BARTOSZ 
52 CZAJKOWSKI JAROSŁAW 
53 CZARNECKI MARCIN 
54 CZERNEK - SOSNOWSKA RENATA 
55 CZERWIŃSKA ANNA 
56 CZUB STANISŁAW 
57 CZYŻNIEJEWSKI JERZY 
58 DARABASZ ARKADIUSZ 
59 DĄBROWSKI GRZEGORZ 
60 DĄBROWSKI JÓZEF 
61 DEC MARIAN 
62 DEMBSKI JANUSZ 
63 DEMBSKI WOJCIECH 
64 DERNOGA ROMAN 
65 DOBKOWSKI ZDZISŁAW 
66 DOBRZYŃSKI DANIEL 
67 DOBRZYŃSKI ZENON 
68 DOMBEK KRZYSZTOF 
69 DOMBEK TADEUSZ 
70 DORĘDA ŁUKASZ 
71 DORĘDA TOMASZ 
72 DRABIK JAN 
73 DRABIK PAWEŁ 
74 DRĄŻKOWSKI ROBERT 
75 DRÓŻDŻ ANDRZEJ 
76 DUSZYŃSKI PIOTR 
77 DRZEWIECKI MARIAN 
78 DZIUBA MIECZYSŁAW 
79 FARMY WARZYW SP. Z O.O. 
80 FASGEN SP. Z O.O. 
81 FILIPIAK JAN 
82 FILIPOWICZ JULIA  
83 FILUS ANDRZEJ 
84 FIUTAK JACEK 
85 FIUTAK KRZYSZTOF 
86 FLICIŃSKI JAKUB 
87 FRANCZAK ADAM 
88 FRANCZAK DARIUSZ 
89 FRYSZKOWSKA - MADEJ RENATA 
90 FUCHS JAN 
91 GARBALIŃSKA BEATA 
92 GAWĘDA TOMASZ 
93 GĄSIOREK BOGDAN 
94 GIEMZA JAN 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 904291E1-B8E7-4037-809C-C77C7CAA9C3E. Podpisany Strona 4



95 GLANOWSKI KRZYSZTOF 
96 GLANOWSKI MARIAN 
97 GLANOWSKI PIOTR 
98 GŁĄB MIROSŁAW 
99 GŁUSZEK MAREK 
100 GŁUSZKOWSKI DARIUSZ 
101 GOTÓWKA HENRYKA 
102 GÓRNY TOMASZ  
103 GRACZYK GRZEGORZ 
104 GRACZYK MAREK 
105 GRINER PAWEŁ 
106 GROBELSKI MAREK 
107 GROMADA MARCIN 
108 GRYCZKA DOROTA 
109 GRYCZKA SŁAWOMIR 
110 GRZYWACZ ANDRZEJ 
111 GS POLSKA SP. Z O.O. 
112 GUNERKA ANDRZEJ 
113 GUNERKA NATALIA 
114 GUNERKA ROMAN 
115 GUŹLECKA MARIA  
116 HAŁAS ANNA 
117 HARBAT JACEK 
118 HARBAT MAŁGORZATA 
119 HARBAT SŁAWOMIR 
120 HARENDA KRYSTIAN 
121 HARENDA MATEUSZ 
122 HARĘŻLAK ANNA 
123 HOSSA BARTOSZ 
124 HOSSA MACIEJ 
125 HULISZ MARCIN 
126 ILECKI SŁAWOMIR 
127 ILECKI SŁAWOMIR MICHAŁ  
128 INOPLANT SP. Z O.O. SP. K. 
129 JAKUBCZYK BARBARA 
130 JAKUBCZYK MIROSŁAW 
131 JANACZEK JAN 
132 JANUSZKIEWICZ BOŻENA 
133 JARZYNA JUSTYNA 
134 JARZYŃSKI KAZIMIERZ 
135 JASKULSKI MIROSŁAW 
136 JAWOROWSKI SŁAWOMIR 
137 JAWOROWSKI ZENON 
138 JAWORSKI SŁAWOMIR 
139 JEZNACH CECYLIA 
140 JĘCEK ARIEL 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 904291E1-B8E7-4037-809C-C77C7CAA9C3E. Podpisany Strona 5



141 JĘCEK DAWID 
142 JĘDRASIK EWA 
143 JĘDRASIK MAŁGORZATA 
144 JĘDRZEJEWSKA AGNIESZKA 
145 JĘDRZEJEWSKI JACEK 
146 JĘDRZEJEWSKI MARCIN 
147 JORDANOWSKI ROMAN 
148 JUSZYŃSKI RADOSŁAW 
149 KACPRZAK HUBERT 
150 KACPRZAK WIKTOR 
151 KACZMAREK BOGUMIŁA 
152 KACZMAREK DANIEL 
153 KACZMAREK KATARZYNA 
154 KACZMAREK WALDERMAR 
155 KACZMAREK WITOLD 
156 KALETA GRZEGORZ 
157 KALINOWSKI ANTONI 
158 KALISKI TOMASZ  
159 KAŁAMAJA PAWEŁ 
160 KAŁUŻNA ALEKSANDRA 
161 KANIA MARIA 
162 KARCZMARCZYK ZBIGNIEW 
163 KATA ANDRZEJ 
164 KIERSZTAN PRZEMYSŁAW  
165 KLIMCZAK CZESŁAW 
166 KLÓSKA SEBASTIAN 
167 KLUCZ WACŁAW 
168 KOCISZEWSKI DANIEL 
169 KOŁODZIEJCZAK MARCEL 
170 KOŁODZIEJCZAK MAREK 
171 KOŁODZIEJCZYK BARTŁOMIEJ 
172 KOM-ROL KOBYLNIKI SP. Z O.O. 
173 KONCZALSKA KRYSTYNA  
174 KOPACZ KRZYSZTOF 
175 KOPEĆ BARTOSZ 
176 KOPEĆ KRYSTYNA 
177 KOPEĆ STANISŁAW 
178 KOPEĆ TOMASZ 
179 KOPYTOWSKI WIESŁAW 
180 KORONA KRZYSZTOF 
181 KOSMALSKA KAROLINA 
182 KOŚCIELNY KRZYSZTOF 
183 KOŚKA RAFAŁ 
184 KOŚKA TADEUSZ 
185 KOT SYLWESTER 
186 KOWALCZEWSKI WITOLD 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 904291E1-B8E7-4037-809C-C77C7CAA9C3E. Podpisany Strona 6



187 KOWALCZYK JACEK 
188 KOWALEWSKI WOJCIECH 
189 KOWALEWSKI ZBIGNIEW 
190 KOWALIK TOMASZ 
191 KOWALSKI BARTŁOMIEJ 
192 KOZACZYK PAWEŁ 
193 KOZAKIEWICZ JAN 
194 KOZAKIEWICZ KAZIMIERZ 
195 KOZAKIEWICZ RADOSŁAW 
196 KOZIŃSKI BARTOSZ 
197 KOZŁOWSKI ANDRZEJ 
198 KOZŁOWSKI RYSZARD 
199 KRĘCICHWOST WIESŁAW 
200 KRYSZAK ANDRZEJ 
201 KRYSZTOFIAK EWA 
202 KRYSZTOFIAK MAGDALENA 
203 KRZYSZTOF RYGIELSKI 
204 KRZYŻAŃSKA ELŻBIETA 
205 KSIĄŻEK SŁAWOMIR  
206 KUBŚ EMIL 
207 KUDER ZYGMUNT 
208 KUGLARZ AGNIESZKA 
209 KUGLARZ MARIUSZ 
210 KUJAWA PIOTR 
211 KUMOR ALEKSANDRA 
212 KUPIEC AGNIESZKA 
213 KURTYS DANUTA 
214 LEBIEDZINSKI ZBIGNIEW 
215 LEŚNIEWSKI STANISŁAW 
216 LEWANDOWSKI JAROSŁAW 
217 LEWANDOWSKI JULIUSZ 
218 LEWANDOWSKI KRZYSZTOF 
219 LEWANDOWSKI PIOTR 
220 LEWANDOWSKI RAFAŁ 
221 LEWANDOWSKI RAFAŁ 
222 LEWANDOWSKI ROMAN 
223 LEWANDOWSKI WOJCIECH 
224 LEWICKI KRZYSZTOF 
225 LIPIGÓRSKI WOJCIECH 
226 LIPINSKI WOJCIECH 
227 LIS MICHAŁ 
228 LOCH PIOTR 
229 LUBER ANDRZEJ 
230 LUBER DOROTA  
231 LUBER EWELINA 
232 LUBER JAKUB 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 904291E1-B8E7-4037-809C-C77C7CAA9C3E. Podpisany Strona 7



233 LUBER PIOTR 
234 LUBER SEBASTIAN 
235 LUVEGA SP. Z O.O. 
236 LUZEŃCZYK ANDRZEJ 
237 ŁADA MARCIN 
238 ŁĄCZNA MARIA 
239 ŁOZOWICZ ALICJA 
240 ŁUCZAK DANUTA 
241 ŁUCZAK EWA 
242 ŁUCZAK JAN 
243 ŁUCZAK KAROL 
244 ŁUCZAK MAŁGORZATA  
245 ŁUCZAK PIOTR 
246 ŁUCZAK SZYMON 
247 ŁUKASIK TOMASZ 
248 MACIASZCZYK GRZEGORZ 
249 MACIASZCZYK MAREK 
250 MACIEJCZYK HENRYK 
251 MAJ ANDRZEJ 
252 MAJ DARIUSZ 
253 MALINOWSKI KRZYSZTOF 
254 MAŁACHOWSKI MACIEJ 
255 MAŁEK BEATA 
256 MARJANOWSKI JAROSŁAW 
257 MATUSZAK ZBIGNIEW 
258 MATUSZEWSKI JAROSŁAW 
259 MENDAT SYLWIA 
260 MENDELEWSKI PRZEMYSŁAW 
261 MIĄZEK MACIEJ 
262 MIĄZEK MICHAŁ 
263 MIĄZEK STEFAN 
264 MICEK TOMASZ 
265 MICEK ZDZISŁAW 
266 MICHALSKI ŁUKASZ 
267 MIECZYŃSKI MARIUSZ 
268 MIELCAREK BOLESŁAW 
269 MIELCAREK EWA 
270 MIELCAREK ROBERT 
271 MIERNIK ANNA 
272 MIKLAS ANDRZEJ 
273 MIKOŁAJCZAK RYSZARD 
274 MILANOWSKI MACIEJ 
275 MILESZCZYK LESZEK 
276 MISZ ALICJA 
277 MŁYNARSKI JAN 
278 MOLENDA MARZANNA 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 904291E1-B8E7-4037-809C-C77C7CAA9C3E. Podpisany Strona 8



279 MOMOT KAZIMIERZ 
280 MOTŁAWSKA - MICEK JUSTYNA  
281 MOZGOWIEC MARCIN 
282 MRÓZ ADAM  
283 MRÓZ ANNA 
284 MUCEK MAREK 
285 MUSIAŁ BEATA 
286 NAJMAN ELŻBIETA 
287 NIEMCZYK ANNA 
288 NIESPODZIŃSKI MAREK 
289 NOWAK DANIEL 
290 NOWAK JOANNA 
291 NOWAK MAREK 
292 NOWAKOWSKA ANNA 
293 NOWIŃSKI ANDRZEJ 
294 NOWOSAD LONGNA 
295 NOWOSIELSKI ARKADIUSZ 
296 OCIPA JAROSŁAW 
297 OLEJNIK CEZARY 
298 OLEJNIK EDYTA 
299 OLEJNIK MARTA  
300 OLEJNIK MIECZYSŁAW 
301 OLEJNIK PIOTR  
302 OPŁAWSKA EWA 
303 ORCZYKOWSKI JANUSZ 
304 ORFIN KRZYSZTOF 
305 ORZEŁ STANISŁAW 
306 OSIŃSKI GRZEGORZ 
307 OSIŃSKI JANUSZ 
308 OSIŃSKI ROMAN 
309 OSIŃSKI SŁAWOMIR 
310 OSIŃSKI TADEUSZ 
311 OŹMINA SZYMON 
312 PACZKOWSKI JACEK 
313 PADZIŃSKI MIROSŁAW 
314 PANFIL TOMASZ 
315 PATURALSKI SŁAWOMIR 
316 PAWLACZYK TADEUSZ 
317 PAWLAK - REYNOLDS SYLWIA 
318 PAWLIK MAREK 
319 PAWŁOWSKA GRAŻYNA 
320 PAWŁOWSKI IRENEUSZ 
321 PIETRZAK BENON 
322 PIETRZAK SŁAWOMIR 
323 PIGUŁA ROBERT 
324 PLASKOTA KRZYSZTOF 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 904291E1-B8E7-4037-809C-C77C7CAA9C3E. Podpisany Strona 9



325 PLUTA ANDRZEJ 
326 PLUTA KRZYSZTOF 
327 PŁOSZAJ BARBARA 
328 PNIEWSKI DARIUSZ 
329 POCHOCKI DAMIAN 
330 POGORZAŁY KRZYSZTOF 
331 POLACKI ADAM 
332 POLEWSKI MARIUSZ 
333 POLEWSKI STANISŁAW 
334 POLIŃSKI ZENON 
335 POMIECIŃSKI RAFAŁ 
336 PONIEWIERSKI KRYSTIAN 
337 PONIEWIERSKI STANISŁAW 
338 PONIEWIERSKI ZBIGNIEW 
339 POSADZY ANNA 
340 POTURALSKI SŁAWOMIR 
341 PRUSAK RADOSŁAW 
342 PRZEKWAS MAŁGORZATA 
343 PRZYBYLSKI KRZYSZTOF 
344 PRZYBYLSKI MARCIN 
345 PRZYBYSZ JANUSZ 
346 PYTEL RAFAŁ 
347 RADACH DARIUSZ 
348 RATAJCZAK MACIEJ 
349 RAGUS KRZYSZTOF 
350 ROLIRAD BARTŁOMIEJ 
351 ROLIRAD MARCIN  
352 ROLIRAD STANISŁAW 
353 ROLIRAD TOMASZ 
354 ROLNICZA SPÓŁDZIELNIA PRODUKCYJNA TRZASKI - DULSK 
355 RUCIŃSKA URSZULA  
356 RUMIŃSKI SŁAWOMIR 
357 RZEŹNIK SŁAWOMIR 
358 SAŁAJ MACIEJ  
359 SEWERYŃSKA IWONA  
360 SIBORA LESZEK  
361 SIECZKAREK MAŁGORZATA  
362 SIERADZKA MONIKA 
363 SIKORSKI HENRYK 
364 SITEK JÓZEF 
365 SKOREK ZBIGNIEW 
366 SKÓRKA JAKUB 
367 SŁAWINOWSKI ŁUCJAN 
368 SŁOWIŃSKI KRZYSZTOF 
369 SMARZYŃSKA MAGDALENA 
370 SMOLEŃ DARIUSZ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 904291E1-B8E7-4037-809C-C77C7CAA9C3E. Podpisany Strona 10



371 STACHACZEK MAREK 
372 STACHACZEK ZBIGNIEW 
373 STASZKÓW ZBIGNIEW 
374 STEMPINSKA DOROTA 
375 STEMPNIAK TOMASZ  
376 STĘPIEŃ AGNIESZKA 
377 STILLER JAROSŁAW 
378 STILLER STANISŁAW 
379 STILLER TADEUSZ 
380 SURDACKI WIESŁAW 
381 SZACHNOWSKI MICHAŁ 
382 SZAŁKOWSKI PAWEŁ 
383 SZCZERBACKI DARIUSZ  
384 SZCZESIAK DARIUSZ 
385 SZCZESIAK MATEUSZ 
386 SZCZESIAK ZBIGNIEW 
387 SZCZĘSNY ANDRZEJ 
388 SZCZUKOWSKI MACIEJ 
389 SZCZUPAK ALOJZY 
390 SZCZUPAK ANDRZEJ 
391 SZCZUPAKOWSKI KAZIMIERZ 
392 SZCZUPAKOWSKI SŁAWOMIR 
393 SZCZYGIEŁ KRZYSZTOF  
394 SZCZYGIEŁ MIECZYSŁAW 
395 SZCZYGIEŁ RENATA 
396 SZEWCZYK ANNA 
397 SZEWCZYK ARTUR 
398 SZUMLAS LESZEK 
399 SZUSTKA ADRIAN 
400 SZUSTKA BOGDAN 
401 SZUSTKA DAWID 
402 SZWARC JACEK 
403 SZWED AGNIESZKA 
404 SZWED JAROSŁAW 
405 SZWED PIOTR 
406 SZYMBORSKI WOJCIECH 
407 SZYMCZAK SŁAWOMIR 
408 ŚLEMP ZBIGNIEW 
409 ŚLIWIŃSKI PAWEŁ  
410 ŚMIGIEL PATRYK 
411 ŚNIEG PIOTR 
412 ŚNIEG TOMASZ 
413 ŚWIERCZ MAŁGORZATA  
414 ŚWITOŃSKI JAROSŁAW 
415 TABACZYŃSKI PRZEMYSŁAW 
416 TAŁAJ EUGENIUSZ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 904291E1-B8E7-4037-809C-C77C7CAA9C3E. Podpisany Strona 11



417 TELUS ANDRZEJ 
418 TELUS GRZEGORZ 
419 TOMCZAK WIOLETTA 
420 TOMCZYK EUGENIUSZ 
421 TOMCZYK KATARZYNA 
422 TOMELKA BARTŁOMIEJ 
423 TOMKIEWICZ DARIUSZ 
424 TOPOLSKI TOMASZ 
425 TRYBUŁA HENRYK 
426 TRZYNA KAROLINA 
427 TUREK BARTŁOMIEJ 
428 TUREK DARIUSZ 
429 TWARDOWSKI KONSTANTY  
430 TWARDOWSKI MAREK 
431 WALCZAK DOROTA 
432 WALCZAK JAROSŁAW 
433 WALCZAK PIOTR 
434 WALKIEWICZ ALEKSANDRA 
435 WASIELEWSKA MARTA 
436 WASILEWSKI GRZEGORZ 
437 WDOWIAK KRZYSZTOF 
438 WEBER LUCYNA 
439 WEBER MARCIN 
440 WEBER PAWEŁ 
441 WEBER SŁAWOMIR 
442 WEBER TOMASZ 
443 WEBER WALDEMAR 
444 WICHERSKI MARIUSZ  
445 WIELOGÓRSKI TOMASZ 
446 WIENCONEK PRZEMYSŁAW 
447 WIĘZOWSKA MARTA 
448 WIĘZOWSKI MARCIN 
449 WIJATA PAWEŁ 
450 WIKTOROWICZ MAŁGORZATA 
451 WILBIK ROBERT 
452 WIŚNIEWSKA KRYSTYNA 
453 WITKOWSKA AGNIESZKA 
454 WITKOWSKI JAROSŁAW 
455 WOJTASIŃSKI SYLWESTER 
456 WOLAS MICHAŁ 
457 WOŹNIAK EWA  
458 WOŹNIAK GRZEGORZ 
459 WOŹNIAK MAGDALENA  
460 WOŹNIAK TOMASZ 
461 WOŹNIAK WŁADYSŁAW 
462 WÓJCIK BARTŁOMIEJ 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 904291E1-B8E7-4037-809C-C77C7CAA9C3E. Podpisany Strona 12



463 WÓJCIK MIECZYSŁAW 
464 WRONA ŁUKASZ 
465 WRÓBEL KAZIMIERZ 
466 WRÓBLEWSKI RYSZARD 
467 WUDAREK ELŻBIETA 
468 WYCISZKIEWICZ PAWEŁ 
469 WYPIJEWSKA ANNA 
470 WYPIJEWSKI ADAM 
471 WYPIJEWSKI IRENEUSZ 
472 ZELEK BARTŁOMIEJ 
473 ZEMEŁKA MAREK 
474 ZIELIŃSKA GRAŻYNA 
475 ZIELIŃSKA ZOFIA 
476 ZIELIŃSKI ADAM 
477 ZIELIŃSKI MARCIN 
478 ZIELIŃSKI PRZEMYSŁAW 
479 ZIĘBA MARIUSZ 
480 ZIĘBICKI KAROL 
481 ZIOMEK ALFRED 
482 ZIOMEK MATEUSZ 
483 ZIÓŁKOWSKI WOJCIECH 
484 ZNAMIROWSKI KRZYSZTOF 
485 ZWOLIŃSKI WOJCIECH  
486 ZYSK ANDRZEJ 
487 ŻAK DANUTA 
488 ŻAK JERZY 
489 ŻAK WOJCIECH 

   

 

   

Wójt Gminy Inowrocław 
 
 

Tadeusz Kacprzak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 904291E1-B8E7-4037-809C-C77C7CAA9C3E. Podpisany Strona 13



 
Uzasadnienie 

 
 

Wójt Gminy Inowrocław przygotował informację za 2022 rok obejmującą wykonanie budżetu, kwotę 
wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi środków 
z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), 
kwotę zobowiązań wymagalnych, kwoty dotacji otrzymanych i udzielonych z budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego, wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, wykaz osób prawnych  
i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadającychosobowości prawnej, którym w zakresie 
podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie przewyższającej 
łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot i przyczyn umorzenia, wykaz osób prawnych 
i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, którym udzielono pomocy 
publicznej, celem podania do publicznej wiadomości  
w terminie do 31 maja 2023 roku.  
Podstawę prawną do podjęcia niniejszego zarządzenia stanowi w szczególności art. 37 ust. 1  pkt 2 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), zgodnie z którym 
Wójt podaje do publicznej wiadomości w terminie, o którym mowa w art. 38 (do dnia 31 maja roku 
następnego) informację obejmującą: 
1) dane dotyczące wykonania budżetu jednostki samorządu terytorialnego w poprzednim roku budżetowym, w 
tym kwotę deficytu albo nadwyżki; 
2) kwotę wykorzystanych środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi  
środków z pomocy udzielanej przez państwa członkowskie  Europejskiego  Porozumienia   
o  Wolnym  Handlu (EFTA); 
3) kwotę zobowiązań wymagalnych:  
a) wynikających z odrębnych ustaw oraz prawomocnych orzeczeń sądów lub ostatecznych decyzji 
administracyjnych, 
b) uznanych za bezsporne przez właściwą jednostkę sektora finansów publicznych będącą dłużnikiem; 
4) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji udzielonych 
innym jednostkom samorządu terytorialnego; 
5) wykaz   udzielonych   poręczeń   i   gwarancji,   z   wymienieniem podmiotów,  których   gwarancje  
i poręczenia dotyczą; 
6) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę na raty w kwocie 
przewyższającej łącznie 500zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot  
i przyczyn umorzenia; 
7) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości prawnej, 
którym udzielono pomocy publicznej. 
    

Wójt Gminy Inowrocław 
 
 

Tadeusz Kacprzak  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 904291E1-B8E7-4037-809C-C77C7CAA9C3E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 3 Litera a
	Zalacznik 1 Punkt 3 Litera b

	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6
	Zalacznik 1 Punkt 6 Litera a

	Zalacznik 1 Litera b
	Zalacznik 1 Punkt 7

	Uzasadnienie



